



# Fahrgestell

**Tafel 4**

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
<b>Rahmen:</b>			
225 1 61 040 14	1	Gewindestopfen (Blindverschl. nur für Solo)	1
225 1 61 554 09	2	Rahmen vollständig	1
<b>Bowdenzüge:</b>			
220 1 68 003 14	—	Endstück für Kupplungszug	1
225 1 68 002 04	—	Stellschraube für Kupplungszug	1
225 1 68 005 04	—	Abstützung für Kupplungszug	1
235 1 68 001 04	—	Gummimuffe	1
251 2 68 010 04	—	Schmiernippel	3
275 1 68 006 04	—	Bowdennippel für Handbremse	1
M 6 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter für Kupplungszug	1
C 2,5 DIN 71987	—	Endhülse	2
C 3 DIN 71987	—	Endhülse	5
225 1 68 600 03	—	Bowdenzug für Kupplung	1
225 1 68 601 04	—	Bowdenzug für Handbremse	1
225 1 68 602 04	—	Bowdenzug für Gasregulierung	1
<b>Kippständer:</b>			
225 1 69 002 04	3	Zugfeder	1
225 1 69 009 04	4	Distanzrohr	2
M 6x20 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube für Blattfeder	1
A 6 DIN 127	—	Federring	1
225 1 69 504 09	5	Kippständer vollständig	1
225 1 69 610 04	6	Blattfeder für Kippständer	1
<b>Fußbremsbetätigung:</b>			
225 1 72 002 04 *	7	Hebel für Fußbremse bis Masch.	1
225 1 72 002 14	—	Hebel für Fußbremse ab Masch.	1
225 1 72 008 14	8	Rückholfeder	1
250 1 72 015 04	9	Bolzen für Bremshebel	1
250 1 72 021 04	10	Ring für Bremszugstange	1
250 1 72 022 04	11	Flügelmutter	1
250 1 72 023 04	12	Druckfeder	1
251 1 64 240 04	—	Druckschmierkopf	1
251 1 72 018 04	13	Bolzen für Fußbremshebel	1
FZI 10 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1
2x20 DIN 94	—	Splint	1
6,4 DIN 433 atr.	—	Scheibe	1
M 10x1 DIN 936 atr.	—	Sechskantmutter	1
A 6x10 DIN 7603 Fiber	—	Dichtring	1
225 1 72 601 02 *	14	Fußbremshebel bis Masch.	1
225 1 72 601 19	—	Fußbremshebel ab Masch.	1
225 1 72 604 04	15	Zugstange mit Gabelkopf	1

\* Als Ersatz ist 225 172 601 19 und 225 172 002 15 nur gemeinsam einzubauen.

Bestell-Nummer	Bild Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
<b>Brennstoffleitung:</b>			
224 1 74 051 14	—	Kraftstoffschlauch	1
225 1 73 606 04	16	(Lfd. Meter DIN 73379 FI 11x7)	1
251 2 73 040 09	—	Brennstoffhahn mit Überwurfmutter	1
A 10x14 DIN 7603 Fiber	—	Überwurfmutter	1
	—	Dichtring	1
<b>Brennstoffbehälter:</b>			
224 1 74 002 04	17	Unterlage für Plakette	2
224 1 74 012 04	—	Sicherungsring	1
224 1 74 040 14	18	Plakette	2
225 1 74 030 02	19	Kniekissen rechts und links	2
250 1 74 019 04	—	Scharnierstift für Werkzeugkastendeckel	2
251 1 74 028 04	20	Schlüssel für Werkzeugkasten	2
251 2 74 107 04	21	Dichtung für Verschlußdeckel	1
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	2
M 3x6 DIN 91 atr.	—	Linsensenschraube	4
8,4 DIN 125 atr.	—	Scheibe für Brennstoffbehälterbefestigung	2
10,5 DIN 433 atr.	—	Scheibe für Absperrschraube	1
M 8x1 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	2
M 8x1x68 DIN 960 atr.	—	Sechskantschraube	2
224 1 74 524 09	22	Deckel für Werkzeugkasten	1
224 1 74 600 04	23	Absperrschraube später 224 1 74 009 24	1
225 1 74 504 09	24	Brennstoffbehälter (ohne Verschlußdeckel)	1
251 2 74 601 04	25	Verschlußdeckel für Brennstoffbehälter	1
<b>Auspuffanlage:</b>			
224 1 75 004 04	26	Dichtring	1
224 1 75 423 19	27	Überwurfmutter	1
225 1 75 002 04	28	Rohrschelle	1
225 1 75 503 09	29	Auspuffrohr	1
225 1 75 513 09	30	Auspufftopf	1
<b>Vorderradschutzblech für Inland:</b>			
225 1 76 023 04	—	Gummipuffer	2
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
M 8 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	4
M 8x18 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube	2
M 8x35 DIN 931 atr.	—	Sechskantschraube	2
225 1 76 504 09	—	Vorderradschutzblech	1
<b>Vorderradschutzblech für Ausland:</b>			
225 1 76 023 04	—	Gummipuffer	2
M 6x12 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube	2
FZI 6 St.	—	Federnde Zahnscheibe	2
M 6 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	2
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
M 8 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	4
M 8x18 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube	2
M 8x35 DIN 931 atr.	—	Sechskantschraube	2
225 1 76 504 19	—	Vorderradschutzblech	1

Bestell-Nummer	Bild Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
<b>Hinterradschutzblech:</b>			
224 1 76 034 04	—	Unterlage für Gepäckträger	4
250 1 76 064 04	—	Scharnierachse	1
251 1 76 067 04	—	Angedrehte Mutter für Strebe	2
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	6
M 8x1 DIN 936 atr.	—	Sechskantmutter	6
M 8x1x15 DIN 960 atr.	—	Sechskantschraube	6
225 1 76 584 19	—	Hinterradschutzblech mit Gepäckträger	1
225 1 76 594 19	—	Hinterradschutzblech ohne Gepäckträger	1
225 1 76 554 19	—	Gepäckträger mit Streben	1
<b>Batteriebefestigung:</b>			
224 1 77 035 04	31	Unterlage für Batterie	1
225 1 77 424 09	32	Batterieträger	1
FZI 6 St.	—	Federnde Zahnscheibe	5
M 6x15 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube	4
M 6x30 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube	1
M 6 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	5
225 1 77 602 14	33	Spannband-Oberteil	1
225 1 77 603 04	34	Spannband-Unterteil	1
<b>Sattel:</b>			
225 1 81 005 03	35	Sattelfeder	1
225 1 81 006 14	—	Hammerschraube	2
225 1 81 010 01	36	Sattelträger	1
250 1 77 080 04	37	Beilage für Sattel	2
251 1 77 067 04	38	Abstandsrohr bis Masch.	1
251 1 77 067 14	—	Abstandsrohr ab Masch.	1
251 1 77 070 04	39	Schraubbüchse bis Masch.	1
251 1 77 070 14	—	Schraubbüchse ab Masch.	1
251 1 77 071 04	40	Mutter für Sattel	1
251 2 77 607 02	41	Fahrsattel	1
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1
10,5 DIN 125 atr.	—	Scheibe	2
A 10 DIN 127	—	Federring	2
M 8x1 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	1
M 10 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	2
M 8x1x65 DIN 960 atr.	42	Sechskantschraube	1
<b>Montage:</b>			
220 1 77 056 04	43	Bolzen für Motorbefestigung unten	1
220 1 77 057 04	44	Zwischenscheibe für Motorbefestigung	1
225 1 95 010 03	45	Fußraste rechts und links	2
225 1 95 053 04	—	Fußrastengummi	2
225 1 95 100 04	46	Baumusterschild	1
FZI 12 St.	—	Federnde Zahnscheibe (Motorbolzen unten)	2
M 5x6 DIN 86 cad.	47	Halbrundschraube (Baumusterschild)	2
13 DIN 125 atr.	48	Scheibe für Fußraste	2
A 12 DIN 127	49	Federring für Fußraste	2
M 10x1 DIN 934 atr.	50	Sechskantmutter für Motorbolzen vorne	1
M 12x1,5 DIN 934 atr.	51	Sechskantmutter	4

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
M 10x1x202 DIN 960 atr.	52	Sechskantschraube für Motorbefestigung vorne	1
M 12x1,5x76 DIN 960 atr.	53	Sechskantschraube für Fußraste	2
225 1 95 603 09	54	Anschlag vollständig für Kickstarterhebel	1
251 2 77 404 09	—	Halblech für Kennzeichenschild	1
FZI 5 St.	—	Federnde Zahnscheibe	2
M 5x10 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube	2
M 5 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	2